kampanii informacyjno-promocyjnej Krajowego Funduszu Szkoleniowego, Zamawiający 

(Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie) zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:  

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie udzielanej części):  

40 497,75 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 

siedemdziesiąt pięć groszy), 

2) firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

3) ceny zawarte w ofertach. 

firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

informacje dotyczące 

cen 

zawartych w ofertach